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О Г Л А С 

 Со Решение СТ.бр.101/19 од 12.07.2024 година на Основен суд Велес , 
СЕ ЗАКЛУЧУВА стечајната постапка над должникот Друштво за производство, 
трговија и услуги ФАРМА-АГРИПРО ДООЕЛ увоз-извоз Валандово, со седиште 
на Првомајска бр.29 Валандово, со единствен матичен број на субјектот 
5330173, со единствен даночен број 4006999110072, со број на трансакциски 
сметки 200000091684489 и 200003089584531 во Стопанска Банка АД Скопје , 
број на трансакциска сметка 210053301730158 во НЛБ Тутунска Банка АД Скопје 
и број на трансакциска сметка 290100000029825 во ТТК Банка АД Скопје, со 
приоритетна дејност 01.47- Одгледување на живина.

 Заклучувањето на стечајната постапка да се запише во трговскиот 
регистар, во јавните книги во кои се запишуваат правата врз недвижностите и во 
други соодветни регистри.
 Должникот Друштво за производство, трговија и услуги 
ФАРМА-АГРИПРО ДООЕЛ увоз-извоз Валандово, со седиште на Првомајска 
бр.29 Валандово, со единствен матичен број на субјектот 5330173, со единствен 
даночен број 4006999110072 , НЕ СЕ БРИШЕ од Трговскиот регистар при 
Централен регистар на РСМ, а бришењето ќе се спроведе врз основа на 
писмено известување од стечајниот управник.
 Се задолжува стечајниот управник , да ја следи извршната постапка за 
реализација на заложното право на разлачниот доверител Стопанска банка АД 
Скопје, и по спроведување на истата да предложи дополнителна или одложена 
распределба на стечајната маса  во постапка предвидена со Законот за стечај.
 

          Стечаен Судија,
         Ангел Трипчев 


